共 同 入 札 者 持 分 内 訳 書

  年   月   日

（宛先）白井市長

売却区分番号        の入札にあたり、共同入札者の持ち分を下記のとおり定めました

ので届け出します。

１

住所
〒

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

持分 分の
氏名

２

住所
〒

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

持分 分の
氏名

３

住所
〒   -

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

持分 分の
氏名

４
住所

〒   -

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

持分 分の
氏名

５

住所
〒   -

(ﾌﾘｶﾞﾅ)

持分 分の
氏名

（注意）

ア 持分は合計が１になるように記入してください。

 イ 共同入札を行う場合は、代表者以外の全員からの代表者に対する委任状、共同入札者全員の住

所証明書（共同入札者が法人の場合は商業登記における登記事項証明書など）及び共同入札者

全員の陳述書の提出が必要です。

ウ 字体は鮮明に、インクペン又はボールペン（フリクション不可）で書いてください。

７－１０

令和〇 〇 〇

〇〇〇－〇〇〇〇

千葉県白井市復〇〇番地

白井 太郎

シロイ タロウ

３   ２

３   １

〇〇〇－〇〇〇〇

千葉県白井市堀込〇－〇－〇

西白井 次郎

ニシシロイ ジロウ